
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.61.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 29 lipca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 3 700 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA          1 000          1 000

75023 URZĘDY GMIN          1 000          1 000
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          1 000
4530 PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)          1 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          2 000          2 000
80104 PRZEDSZKOLA          2 000

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          2 000
80148 STOŁÓWKI SZKOLNE          2 000

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          2 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

700 700

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 700 700
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 700
4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII
700

Razem :          3 700          3 700

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: A2492C02-CDBE-48CD-A0A3-A13A0A1AF0A1. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: A2492C02-CDBE-48CD-A0A3-A13A0A1AF0A1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej, Referatu Innowacji Miejskich oraz Wydziału Ochrony
Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się środki finansowe w budżecie w kwocie 3 700 zł według
klasyfikacji budżetowej podanej w niniejszym zarządzeniu.

 

Z upoważnienia Skarbnika
Miasta i Gminy Piaseczno

mgr Longina Woronowicz

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: A2492C02-CDBE-48CD-A0A3-A13A0A1AF0A1. Podpisany Strona 1




